
Nombre Tercero Nit Beneficiario
GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS 900205684

Fecha de inicio: 18/05/2023

Fecha de Terminación 31/12/2025

Apropiación inicial 627 8115 5/16/2023
1° Pago
2° Pago
3° Pago
4° Pago
5° Pago
6° Pago
7° Pago
8° Pago
9° Pago

Saldo liberado ejecución 8115 27/06/2023
Saldo liberado ejecución 26/09/2023
Saldo liberado ejecución 29/12/2023

Vigencia futura 2024 4 4 1/4/2024
10° Pago
11° Pago
12° Pago
13° Pago
14° Pago
15° Pago
16° Pago
17° Pago
18° Pago
19° Pago
20° Pago
21° Pago
22° Pago
23° Pago  
24° Pago
25° Pago
26° Pago
27° Pago
28° Pago
29° Pago
30° Pago
31° Pago

Saldo liberado menor valor RP 4 13/02/2024

Concepto No. CDP Fecha CDP No. RP Fecha RP



Adición 1 358 2616 26/02/2024
32° Pago
33° Pago
34° Pago

Rp liberado por Ejecución Contrato 2616 31/12/2024

Vigencia futura 2025 14 1/9/2025 13 1/9/2025
35° Pago
36° Pago
37° Pago

Adición No. 2 729 05/02/2023 4103 07/03/2025
38° Pago
39° Pago
40° Pago
41° Pago
42° Pago
43° Pago
44° Pago
45° Pago

Total RP

Fecha de reporte: 18/02/2026

TOTAL EJECUCION CONTRATO: ADRES-CTO-536-2023



Numero de Contrato:

Vigencia:
Valor Total Contrato:

Vigencia 2023
A-02-02-02-006-006-01 308,138,711.00

4306 4300 9/26/2023
4331 4325 9/28/2023
4332 4326 9/28/2023
4840 4830 10/18/2023
4951 4939 10/31/2023
5552 5540 11/30/2023
6759 6745 12/29/2023
6767 6753 12/29/2023
6771 6757 12/29/2023

-160,000,000.00
-15,877,311.00
-11,771,625.00

Vigencia 2024
A-02-02-02-006-006-01 638,268,279.00

880 881 4/1/2024
881 882 4/1/2024
882 883 4/1/2024
883 884 4/1/2024
1443 1440 4/30/2024
1444 1441 4/30/2024
2044 2038 5/29/2024
2045 2039 5/29/2024
2584 2577 6/20/2024
2585 2578 6/20/2024
3268 3259 8/1/2024
3269 3260 8/1/2024
3864 3853 8/26/2024
3865 3854 8/26/2024
5043 5030 10/11/2024
5044 5031 10/11/2024
5272 5253 10/24/2024
5273 5254 10/24/2024
6055 6037 11/27/2024
6056 6038 11/27/2024
7107 7088 12/24/2024
7108 7089 12/24/2024

-411,534,479.00

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL

Rubro Presupuestal Valor total RP ID Obligación No. Solicitud 
de Pago 

Fecha Solicitud 
de Pago 

ADRES-CTO-536-2023  
OC 109565

2023
908,489,959.00



55,531,024.00
7109 7090 12/24/2024
7169 7150 12/24/2024
7170 7151 12/24/2024

-235,811.00

Vigencia 2025
A-02-02-02-006-006-01 50,856,489.00

276 274 2/20/2025
795 801 3/21/2025

26405 263001 8/29/2025

A-02-02-02-006-006-01 267,229,935.00
9562 51735 30/05/2025
11467 68177 17/06/2025
11468 68176 17/06/2025
12579 82930 27/06/2025
22370 119021 24/07/2025
26404 149087 29/08/2025
26403 149086 29/08/2025
27445 178578 25/09/2025
33166 238716 26/11/2025
36597 265845 24/12/2025
38219 269612 27/12/2025

908,489,959.00
TOTAL EJECUCION CONTRATO: ADRES-CTO-536-2023



Valor Mensualidad: N/A
Valor Día: N/A

6,087,900.00                302,050,811.00
14,129,500.00              287,921,311.00
16,814,175.00              271,107,136.00
16,194,325.00              254,912,811.00
16,524,375.00              238,388,436.00
16,951,025.00              221,437,411.00
17,212,650.00              204,224,761.00
16,500,225.00              187,724,536.00

75,600.00                     187,648,936.00
27,648,936.00
11,771,625.00

0.00

18,892,329.00              619,375,950.00
55,800.00                     619,320,150.00

19,057,605.00              600,262,545.00
55,800.00                     600,206,745.00

18,743,072.00              581,463,673.00
83,700.00                     581,379,973.00

19,092,456.00              562,287,517.00
83,700.00                     562,203,817.00

18,903,940.50              543,299,876.50
149,500.00                   543,150,376.50

25,021,344.00              518,129,032.50
55,400.00                     518,073,632.50

130,100.00                   517,943,532.50
24,456,598.50              493,486,934.00
25,893,203.00              467,593,731.00

55,800.00                     467,537,931.00
28,663,070.00              438,874,861.00

93,200.00                     438,781,661.00
26,290,773.00              412,490,888.00

22,400.00                     412,468,488.00
27,900.00                     412,440,588.00

906,109.00                   411,534,479.00
0.00

Valor Solicitud de 
Pago 

Saldo por ejecutar y/o 
Liberar



23,675,996.00              31,855,028.00
27,900.00                     31,827,128.00

31,591,317.00              235,811.00
0.00

21,125,632.00              29,730,857.00
27,242,830.00              2,488,027.00
2,488,027.00                0.00

267,229,935.00
32,041,518.50 235,188,416.50
33,015,020.00 202,173,396.50

29,400.00 202,143,996.50
34,564,134.00 167,579,862.50
27,378,274.00 140,201,588.50

29,400.00 140,172,188.50
29,143,539.50 111,028,649.00
28,083,589.50 82,945,059.50
29,288,190.50 53,656,869.00
30,702,404.00 22,954,465.00
22,954,465.00 0.00

720,605,212.00 0.00


